Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное
воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской
платы на 2014 год

Утративший силу
Постановление акимата Жангалинского района Западно-Казахстанской области
от 21 июля 2014 года № 176. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 26 августа 2014 года № 3623. Утратило силу
постановлением акимата Жангалинского района Западно-Казахстанской области
от 22 января 2015 года № 23
       Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жангалинского района
Западно-Казахстанской области от 22.01.2015  (вводится в действие со дня № 23
первого официального опубликования).
      В cоответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О

 государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстанместном
», от 27 июля 2007 года « » акимат района Об образовании ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное
воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской
платы на  2014 год согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  акима  района  Б .  Саматова .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .

      Аким района Л. Хайретдинов

П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю
акимата района от 21 июля 2014 года №
176

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и
обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на
2014 год

Админис-
тративно

террито-
риальное
располо-
ж е н и е
организаций
дошкольного
воспитания и
обучения

Организаций
дошкольного
воспитания и
обучения

Количество воспитан
-
ников организаций
дошкольного
воспитания и
обучения

Государ-
ственный
образова-
тельный
заказ на 1
воспитан-
ника в
месяц (
тенге)

Размер подушевого
финансирования в
дошкольных организа-
циях в месяц (тенге)

Размер
родитель-
ской платы в
дошкольных
организа-
ц и я х
образования в
месяц (тенге)

Детский сад (местный бюджет)

Жангалин-
ский район,
село Жангала

Государ-
ственное ком-
мунальное
казенное
предприятие «
Жангалин-
с к и й
районный
детский сад»
о т д е л а
образования
Жангалин-
ского района»

560 19062 19062 5250

Школа - детсад (местный бюджет)

Жангалин-
ский район,
село Кыркопа

К о м -
мунальное
государ-
ственное
учреждение «
К а р м а -
новская
средняя обще-
образо-
вательная
школа - детсад
» Жангалин-
с к о г о
районного
о т д е л а
образования»

25 13250 13250 4200

Мини-центры с полным днем пребывания при школе (местный бюджет)

Жангалин-
ский район,
село Жанажол

К о м -
мунальное
государ-
ственное
учреждение «
Айдархан-
ская средняя
о б щ е о -
бразова-
тельная школа
» Жангалин-

25 8200 4200

с к о г о
районного
о т д е л а
образования»

8200

Жангалин-
ский район,
село Кызылоба

К о м -
мунальное
государ-
ственное
учреждение «
Средняя обще-
образо-
вательная
школа имени
Е .  Ш .
Оракбаева»
Жангалин-
с к о г о
районного
о т д е л а
образования»

25 8050 8050 4200

Жангалин-
ский район,
село Пятимар

К о м -
мунальное
государ-
ственное
учреждение «
Пятимарская
средняя общео
-
б р а з о -
вательная
школа»
Жангалин-
с к о г о
районного
о т д е л а
образования»

25 7800 7800 4200

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан